
__D2208A108608__

__D2208A108588__

__D2208A108589__

__D2208A108590__

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO NO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. 023/2021-SMED

Informamos RETIFICAÇÃO no TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, publicado no Diário Oficial da
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, Ano 14, edição nº 3.038, págs. 31 e 32, do dia 24 de novembro de
2021. De modo que ONDE LÊ-SE: Valor Total Arrematado: R$ 1.266.803,25 LEIA-SE: R$ 1.265.123,45 e ONDE
LÊ-SE: Valor arrematado R$ 124.076,00, LEIA-SE: Valor arrematado R$ 122.396,20

Vitória da Conquista - BA, 25 de novembro de 2021.

Damares Moura P. de Brito
Pregoeira/SMED

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 135/2021 SMS
Processo Administrativo nº: 59212/2020 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34308.797/0001-00, CONTRATADO: RODRIGUES
COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 30.202.533/0001-17, INÍCIO: 12/11/2021 TÉRMINO:
11/11/2022 ASSINATURA: 12/11/2021 VALOR TOTAL: R$ 24.920,00 (vinte e quatro mil, novecentos e vinte reais)
OBJETO: Fornecimento de aparelho de ar condicionado, em atendimento a solicitação da Coord. de Saúde Bucal,
da Diretoria de Atenção Básica - DAB. ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 022/2021 SMS do Pregão Eletrônico
em SRP PE nº. 010/2021 SMS RECURSO: FMS-RECURSO FEDERAL DO SUS-COVID 19 ATIVIDADE: 2121 FR:
14.4 ELEMENTO: 44.90.52.00 SUB: 06000 VALOR: R$ 24.920,00 FISCAL TITULAR: Luiza Lorrayne Oliveira Castro
MATRÍCULA: 245269 FISCAL SUPLENTE: Thacio Lopes Santos MATRÍCULA: 245305

RESUMO DO CONTRATO Nº 037/2021 - EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30

RESUMO DO CONTRATO nº 037/2021

CONTRATADO: VIRTUAL FABRICAÇÃO DE ARTIGOS DE SERRALHARIA, COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELLI
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP
nº. 008/2021, Ata de Registro de Preço nº. 014/2021.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SINALLIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL.
VALOR: R$ 5.798.970,00 (cinco milhões setecentos e noventa e oito mil novecentos e setenta reais ).
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 28/10/2021 a 28/10/2022

DIÊGO GOMES ROCHA

RESUMO DO CONTRATO Nº 038/2021 - EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC

CNPJ: 14.619761/0001-30
RESUMO DO CONTRATO nº 038/2021

CONTRATADO: SN SINALIZADORA NACIONAL E SERVIÇOS LTDA
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC . Pregão Eletrônico SRP

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.040

sexta, 26 de novembro de 2021
Página 9 de 115

C
Destacar


